UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KGVX
V/v chuyển văn bản

(Công văn số 23/TTKN)

Tây Ninh, ngày       tháng 7 năm 2024

    Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ

UBND tỉnh nhận được Công văn số 23/TTKN ngày 03/7/2024 của Trung tâm

Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Đại học Quốc gia – thành phố Hồ Chí Minh thuộc

Khu Công nghệ phần mềm Đại học Quốc gia – thành phố Hồ Chí Minh về tham gia

khóa tập huấn “Nâng cao năng lực hỗ trợ khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo tại cơ sở

giáo dục” (Tài liệu kèm theo trên hệ thống eGov).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Nguyễn Hồng Thanh - Phó Chủ tịch

UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh chuyển Công văn số 23/TTKN nêu trên đến Sở

Khoa học và Công nghệ biết, thực hiện.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP;

- Phòng KGVX;

- Lưu: VT,VP UBND tỉnh.
Xvx

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2024-07-10T07:43:20+0000
	Not specified

		2024-07-10T08:05:53+0000
	Not specified

		2024-07-10T08:05:55+0000
	Not specified

		2024-07-10T08:05:56+0000
	Not specified